
 

Uchwała nr 180 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 27 stycznia 2022 roku 
 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia kalendarza zawodów sportowych oraz kadry Okręgu na 2022 r. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 16 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

Na wniosek Kapitanatu Sportowego Okręgu, zatwierdza się kalendarz zawodów sportowych oraz 

kadrę Okręgu na 2022 r., w treści załącznika do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach    Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski           Mirosław Jarosławski 

 



TERMINARZ IMPREZ SPORTOWYCH ORGANIZOWANYCH 

 PRZEZ OKRĘG PZW W SIEDLCACH W 2022 r. 

 

DATA RODZAJ ZAWODÓW MIEJSCE ZAWODÓW 

DYSCYPLINA   PODLODOWA 

29.01.22 r. MISTRZOSTWA OKRĘGU I tura Zalew Siemianówka 

30.01.22 r. MISTRZOSTWA OKRĘGU II tura Zalew Siemianówka 

12-13.02.22 r. TERMIN REZERWOWY Zalew Siemianówka 

19-29.02.22 r. TERMIN REZERWOWY Zalew Siemianówka 

DYSCYPLINA   SPŁAWIKOWA 

24.04.22 r. PUCHAR PREZESA OKRĘGU zaw. zal. 2021/22 Zalew Węgrów 

05.06.22 r. GPX OKRĘGU zaw. zal. 2021/22 rz. Bug – Drohiczyn 

 rez. Biernaty 

15.05.22 r. M. O U-15 U-20 U-25 WETERAN Zalew Węgrów 

19.06.22 r. ZAWODY OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH Zalew Węgrów 

24.07.22 r. MISTRZOSTWA KÓŁ I KLUBÓW zaw. zal 2022/23 Zalew Łosice 

21.08.22 r. GPX OKRĘGU zaw. zal. 2022/23 Zalew Biernaty 

18.09.22 r. GPX OKRĘGU zaw. zal. 2022/23 rz. Bug – Drohiczyn 

rez. Drażniew 

DYSCYPLINA    FEDEROWA 

08.05.22 r. GPX OKRĘGU zaw. zal. 2021/22 Zalew Siedlce 

14.08.22 r. GPX OKRĘGU zaw. zal. 2022/23 rz. Bug – Drohiczyn 

rez. Drażniew 

16.10.22 r. GPX OKRĘGU zaw. zal. 2022/23 Zalew Łosice 

DYSCYPLINA   SPINNINGOWA 

22.05.22 r. PUCHAR KAPITANATU SPORT. zaw zal. 2021/22 rz. Liwiec - Mokobody 

12.06.22 r. PUCHAR SANDACZA  zaw. zal. 2021/22 rz. Bug - Kózki 

25.09.22 r. GPX OKRĘGU zaw. zal. 2022/23 rz. Wisła - Maciejowice 

09.10.22 r. GPX OKRĘGU zaw. zal. 2022/23 rz. Bug - Frankopol 

DYSCYPLINA   SPINNINGOWA - TEAMY 

03.09.22 r. MISTRZOSTWA OKRĘGU I tura Zalew Siemianówka 

04.09.22 r. MISTRZOSTWA OKRĘGU II tura Zalew Siemianówka 

DYSCYPLINA   KARPIOWA 

Do 

uzgodnienia 

MISTRZOSTWA OKRĘGU Zalew Siedlce 

 

 

 

 



 

KADRA OKRĘGU 

 

SPŁAWIKOWA 

 

◆ PRZEMYSŁAW FLORCZUK  

◆ GRZEGORZ KOWALCZUK  

◆ RAFAŁ KORNELUK  

◆ PIOTR SĘKAL  

 

FEDER 

 

◆ MICHAŁ KRAWCZYK  

◆ BARTŁOMIEJ IMIELIŃSKI  

 

SPINNING 

 

◆ SŁAWOMIR PROKOP  

◆ MAREK PROKOP  

◆ MICHAŁ POŁEĆ  

 

SPINNING -TEAMY 

 

◆ DRZYMKOWSKI – CYMERMAN 

◆ SMOLIŃSKI – REDES 

◆ RUTKOWSKI - POŚWIATA 


